
ZARZĄDZENIE NR 118/2021 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA SIANÓW 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

w sprawie ograniczenia poboru wody z gminnej sieci wodociągowej dla odbiorców z terenu Gminy 
i Miasta Sianów 

Na podstawie art. 41 ust. 2 i 3 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zakaz poboru wody z sieci wodociągowych w godzinach 08.00-10.00  
i 17.00-23.00, z przeznaczeniem do: 

1) podlewania i zraszania ogrodów, trawników, klombów i ogrodów warzywnych; 

2) podlewania upraw działkowych, rolnych i sadowniczych; 

3) podlewania folii i szklarni ogrodowych; 

4) napełnianie basenów przydomowych.  

§ 2. Zobowiązuje się wszystkich mieszkańców Gminy i Miasta Sianów oraz podmioty gospodarcze 
zlokalizowane na jej terenie do racjonalnego korzystania z wody pitnej. 

§ 3. Nie zastosowanie się do niniejszego zarządzenia powoduje odpowiedzialność przewidzianą 
w przepisach o wykroczeniach. 

§ 4. Zarządzenie zostanie ogłoszone na tablicy ogłoszeń i stronie internetowej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i obowiązuje do odwołania. 

 

   
Burmistrz Gminy i Miasta 

Sianów 
 
 

Maciej Berlicki 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


